证券代码：000413、200413       证券简称：东旭光电、东旭B        公告编号：2019-054

东旭光电科技股份有限公司

第八届六十六次董事会决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

东旭光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会于 2019年 7

月 2日上午 10:00点在公司办公楼会议室召开了第六十六次临时会议，会议通知

以电话及文本方式于 2019年 6 月 28日向全体董事发出。本次会议应参加董事 7

人，实际参加董事 7人，部分高管列席了会议，会议由公司董事长王立鹏先生主

持，会议的召集程序、审议程序和表决方式符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定。

会议形成如下决议：

一、审议通过了《关于使用非公开发行募集资金为福州东旭光电科技有限

公司增资的议案》（详见同日披露的《关于使用非公开发行募集资金为募投项目

实施子公司增资的公告》）

根据公司 2016 年第一次临时股东大会授权，同意公司使用 2016 年非公开

发行募集资金 150,000 万元为福州东旭光电科技有限公司（以下简称“福州东

旭”）进行增资，用于 8.5 代液晶玻璃基板生产线建设，此次增资金额全部计入

福州东旭的注册资本。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，通过。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

公司监事会对上述议案发表了同意的意见。

二、审议通过了《关于使用非公开发行募集资金对全资子公司芜湖东旭光

电科技有限公司增资的议案》（详见同日披露的《关于使用非公开发行募集资金

为募投项目实施子公司增资的公告》）

根据公司 2013年第二次临时股东大会授权，董事会同意使用 2013年非公开

发行募集资金账户利息 14.70 万元（以实际销户日期账户余额为准）继续对芜湖

东旭光电科技有限公司（以下简称“芜湖光电”）增加出资，用于第 6代液晶玻

璃基板生产线项目。本次增资用于增加芜湖光电的资本公积。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，通过。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

公司监事会对上述议案发表了同意的意见。

三、审议通过了《公司对外担保管理制度》（详见同日披露的《东旭光电科

技股份有限公司对外担保管理制度》）

为规范公司的对外担保行为，保护公司的合法权益，严格控制对外担保风险，

公司根据《公司法》、《证券法》、《担保法》及《公司章程》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等法律、行政法规、规范性文件的相关规定，制定了《东旭光电科

技股份有限公司对外担保管理制度》。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，通过。

四、审议通过了《关于全资子公司为汽车销售客户提供担保额度预计的议

案》（详见同日披露的《关于全资子公司为汽车销售客户提供担保额度预计的公

告》）

公司为解决全资子公司上海申龙客车有限公司（以下简称“申龙客车”）汽

车销售过程中信誉良好且需融资支持的客户付款问题，同意申龙客车与金融机构

合作为客户购车提供融资服务。申龙客车对客户的融资业务承担风险缓释金补足

和权益购买保证，预计本保证担保总额度为 200,000万元，额度有效期限为自股

东大会审议通过后的 12个月内。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，通过。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

在充分考虑未来客户资产负债率情况下，公司决定将议案提交公司股东大会

审议。

特此公告。

东旭光电科技股份有限公司

董事会

                                      2019年 7月 3日